inquam, "aut pecuniam aut	syngrapham	per quam Antwerpiae possit	Corr, L19/ 20
audit, veritus offensam Episcopi,	syngrapham	protinus scripsit deditque mihi	Corr, L19/ 28
laboro resarcire. Ceterum Maruffi	syngrapham	ei restitui; nam pecuniam	Corr, L19/ 63
misi ad te aliam	syngrapham	eius nuper xx librarum	Corr, L22/ 6
ergo ad te Maruffi	syngrapham	et simul Archiepiscopi litteras	Corr, L23/ 3
nuper ad te Maruffi	syngrapham	cum liberalioribus litteris, ut	Corr, L29/ 4
MORUS ERASMO S. MARUFFI	syngrapham	eiusdem generis esse puto	Corr, L33/ 1
mille exemplaribus velut totidem	syngraphis	, toti orbi fidem tuam	Corr, L148/ 54
modo, velut Epimetheus, meta	ta	pragmata, eorum nos admonere	Corr, L75/ 533
et ipsam pictor effinxerat.	TABELLA	LOQUITUR Quanti olim fuerant	Corr, L47/ 17
duplicabit miraculum apposita cum	tabella	. Sin aut perierit aut	Corr, L47/ 56
saturō paene fastidio sit.	Tabellam	quae mihi tuam Petriue	Corr, L40/ 50
venire. Versiculos quos in	tabellam	tam inscire feci quam	Corr, L47/ 8
Quanti hanc posteritas emat	tabellam	? Mi Petre, cum omnia	Corr, L47/ 50
Gaudeo versiculos meos in	tabellam	tibi placuisse. Tunstallus hendecasyllabos	Corr, L54/ 45
persuasisse Brixium, neglegentia tantum	tabellarii	tui contigisse quo minus	Corr, L91/ 67
causabitur, vel praecipitem discessum	tabellarii	vel argumenti inopiam. Nam	Corr, L107/ 21
non potui committere huic	tabellario	; sed mittam tamen brevi	Corr, L26/ 9
Novembris. raptim, valde festinante	tabellario	, urgente, opinor, illum auriga	Corr, L54/ 68
cupio scire, ex hoc	tabellario	cognosces. Caleti, celeriter; xiiiiito	Corr, L155/ 10
quid est unoculum. mittere	tabellarium	; nam ille in dinoscendis	Corr, L19/ 48
Ventfordo, quas per eundem	tabellarium	protinus ad te transmittō	Corr, L52/ 1
ut etiam inhortentur omnes.	Tabellarium	vero ne quid remoremini	Corr, L107/ 23
tam certum nactus sum	tabellarium	, ut adempta mihi prorsus	Corr, L155/ 4
iam sive tuo sive	tabellionis	errore prope interiiit." "Atqui	Corr, L19/ 52
olim in quadam bibliopolae	taberna	incidi; erat enim senex	Corr, L15/ 858
Nam ut erat in	taberna	, sumo in manus libellum	Corr, L15/ 871
stantes. Hi sedent in	tabernis	, et inter pocula de	Corr, L25/ 100
anima fiat denique, velut	tabula	rasa, in qua nihil	Corr, L15/ 943
certiorem facio de recepta	tabula	; de qua rursus, ac	Corr, L52/ 9
Tantus Apelles, ut (nisi	tabula	eius cum favore spectetur	Corr, L86/ 928
scitissime depinxerat, quasi que in	tabula	oculis spectandam praebuerat. Vale	Corr, L185/ 17
E rure nostro Chelseico.	TABULA	AFFIXA AD SEPULCHRUM THOMAE	Corr, L191/ 73
quod erat eam adducenti	tabulam	perpusillum, sed ille equi	Corr, L46/ 47
vii octobris. Versus in	tabulam	duplicem, in qua Erasmus	Corr, L47/ 12
unde tu novas conficias	tabulas	. Ut praeteream interim, quod	Corr, L75/ 516
ita sunt colligatae, ut	tabulatis	igne correptis, dirimi non	Corr, L86/ 70
Erasmi amicitia litteris, libris,	tabulis	, omnibus denique modis contestata	Corr, L46/ 26
esse, quam nostra. Ut	taceam	interim, quod Divus Hieronymus	Corr, L83/ 757
eruditi copia; ut interim	taceam	quod ab his litteris	Corr, L106/ 42
praedicarat, idem respondit. Ipse	tacebam	. Neque enim libenter memet	Corr, L83/ 1263
excitantes clamoribus, quos vel	tacendo	quiescere permisissent, vel quos	Corr, L83/ 700

obtrusa est, et fors	tacendo	forem spem improbam porrigentis	Corr, L143/ 25
certatim faciunt, quibus alioqui	tacentibus	, sua illum benefacta cunctis	Corr, L83/ 1327
Graeca lingua traductum est.	Taceo	Novum Testamentum, totum fere	Corr, L60/ 188
fere primo scriptum Graece.	Taceo	vetustissimos quosque atque peritissimos	Corr, L60/ 189
soloecismos ac barbarismos numeras,	tacere	iubes; sin de rebus	Corr, L19/ 15
invadas acriter, vel quod	tacere	nefas ducis, si quid	Corr, L75/ 547
mihi videretur. Qui quum	tacere	non licuit, respondi quod	Corr, L83/ 1265
animo, ne penitus vellet	tacere	, tamen quoniam in eam	Corr, L91/ 33
Quamquam quin optet te	tacere	, non dubito, quantumvis fingat	Corr, L148/ 58
vel his de rebus	tacerent	apud vulgus vel saltem	Corr, L83/ 707
is qui siet, ut	taceret	ipse, Inscripti poterant docere	Corr, L47/ 30
Ubi tunc illud Cornelii	Taciti	, "Asperae facetiae, quibus multum	Corr, L15/ 1526
non vel favorem solum	taciti	amici plurimi faciat?); posteriore	Corr, L166/ 7
in quemquam, idque etiam	tacitis	eorum quos attingebat nominibus	Corr, L83/ 976
propter unum (quem etiam	tacito	nomine subire tamen tibi	Corr, L22/ 19
quod profertur voce quam	tacitum	mentis conceptum; quam causam	Corr, L83/ 652
nominis et loci, praeterires	tacitum	, idque ex arte videlicet	Corr, L86/ 89
et fidei nomine et	tacitum	ita tis valde commendatur	Corr, L155/ 7
vitio tam longe diverso,	taciturnior	pisce reddatur, et inter	Corr, L15/ 949
ego rei causas, dum	tacitus	atque admirabundus inquiri, praeter	Corr, L83/ 1073
quin et ipse me	tacitus	absolvas apud te, de	Corr, L86/ 459
confluunt, partim novitate rei	tacti	, partim ut aliquid intellegere	Corr, L2/ 20
quam toties tanto cum	taedio	coactus es es perpeti	Corr, L106a/ 7
necesse est hic afferant	taedium	, quum veniant comitatae damno	Corr, L52/ 20
brevi spero vel belli	taedium	feret. Vale mi Craneveldi	Corr, L106d/ 10
deflendi peccati lacrimas, confitendi	taedium	, satisfaciendi fastidium, homines	Corr, L143/ 904
frater senex, silicernium, gravis,	taetricus	; puer a tergo sequitur	Corr, L83/ 1260
prostent, nusquam non odorem	taetrum	et tartareum virus exhalent	Corr, L143/ 259
quid enim posset esse	tale	, ut hoc persuadeat mihi	Corr, L15/ 58
dicere, quod te putem	tale	quicquam sensisse, aut sic	Corr, L15/ 554
1517 De me quod	tale	quicquam existimes, ex affectu	Corr, L34/ 1
fide? Nam si quid	tale	fuissent vel subodorati, meliores	Corr, L83/ 150
patrocinii fuerit, si quid	tale	de se dixit Vergilius	Corr, L86/ 240
scribenti tibi fateris adfuisse)	tale	tibi inspirasse consilium, quod	Corr, L86/ 822
utendum Caco fuerat adversus	tale	fulmen, ipsius Caci nomen	Corr, L87/ 603
vestrum (nam Ioannes nihil	tale	solet praetexere) vel temporis	Corr, L107/ 20
si quale scriptum est,	tale	perseveret, et quo sensu	Corr, L143/ 380
atque eruditionis, ingenium etiam	tale	superantis, invidia: ad quas	Corr, L188/ 52
Cherilos, pugnos, exilia, neque	taleis	tibi moveo tragoedias, quales	Corr, L86/ 791
quidem detrectabo iudicium; certe	taleis	esse eos persuasum habeo	Corr, L86/ 816
regulam ob id ipsum	talem	fecit. Alioquin aliter eam	Corr, L15/ 446
quum hypothesim facis, Erasmus	talem	hypothesim fecisse de omnibus	Corr, L15/ 571
intellegent. Necesse est ergo	talem	disputationem tantum fructus consequi	Corr, L15/ 896

se negat adhuc nactum	talem	quem dignum censeat qui	Corr, L29/ 1
olim descriperas. Reperi plane	talem	, invitatus atque exceptus largiter	Corr, L46/ 55
virum quendam, quem omnes	talem	esse sciunt, qualem is	Corr, L60/ 173
ut ne Bocci quidem	talem	amicum faceres, aut si	Corr, L75/ 11
te post hac aliquando	talem	, qualis nunc est Erasmus	Corr, L75/ 303
apud animum meum praesumpsissem	talem	, a quo tu, quem	Corr, L75/ 358
lucidis intervallis. Quem quum	talem	deliniarent, impetrare non potui	Corr, L83/ 122
studium tuum detestantur. Neque	talem	expetunt patronum, quorum caritas	Corr, L83/ 250
egregios, inimicum vero contigisse	talem	, quem neque amicum quisquam	Corr, L86/ 8
annotasti in margine quod	talem	me diceres esse in	Corr, L86/ 880
Achillis armis adversus Hectorem	talem	. Sin Brixio penitus decretum	Corr, L87/ 590
pernossem intimius, eum sentirem	talem	quo nemo sit amore	Corr, L91/ 145
nimirum dignus cuius indolem	talem	foveant omnes atque omni	Corr, L93/ 13
admiratione dignum. Nunc vero	talem	se probat in utraque	Corr, L93/ 45
Vives quum in rhetorica	talem	se praestiterit qualem haud	Corr, L93/ 57
ut nihil dicam, amplius	talem	-- quamquam cur non	Corr, L108/ 12
Nam ego certe puellam	talem	pueris tribus praetulerim. Vale	Corr, L128/ 36
in mentem, ut epistolam	talem	potissimum curaret obtrudendam mihi	Corr, L143/ 11
si vobis credimus, habemus	talem	, ut etiam post Baptismi	Corr, L143/ 597
quam citra peccatum suum	talem	sortitus est homo, et	Corr, L143/ 607
contrariam, hoc est, esse	talem	, ut se curet molliter	Corr, L143/ 663
et tandem post vitam	talem	in terris actam, aeternam	Corr, L143/ 940
gratulor, et Principi tuo	talem	animum, et tibi talem	Corr, L162/ 26
talem animum, et tibi	talem	Patronum. To Francis Cranevelt	Corr, L162/ 26
sequar, quae vitanda, refugiam.	Talem	denique iudicem excipiat publicus	Corr, L164/ 88
deprecor, ut quando tibi	talem	debitorem dedit, qui numquam	Corr, L217/ 42
ingenio, eaque prudentia est,	talemque	est coniugem nactus, ut	Corr, L135/ 21
me magis exhilaravit quam	talentum	Atticum. Itaque nescis nunc	Corr, L29/ 38
te gratia fuit, qui	talentum	tibi creditum non cessas	Corr, L162/ 17
et molestiarum fugam appetisse,	talentumque	tibi creditum involuisse sudario	Corr, L83/ 1459
Logices, in eos sensus	tales	propositiones docet interpretandas. Quae	Corr, L15/ 435
eos tantum (si qui	tales	sunt, ut certe sunt	Corr, L15/ 487
hactenus tamen, ut eas	tales	esse fatear, quibus non	Corr, L15/ 963
non inutiliter exerceantur ingenia;	tales	esse pernegem, in quas	Corr, L15/ 964
in tanto Theologorum numero	tales	. Nam quis ordo obsaeperi	Corr, L15/ 988
rideri debuisse Theologos, quamquam	tales	eos esse, quales Moria	Corr, L15/ 1371
verae fuissent. Ergo quum	tales	sint, quales ipse fatearis	Corr, L15/ 1375
Cantuariensi accepero; quam post	tales	Erasmi litteras illico numerandam	Corr, L19/ 22
illa republica nostra illi	tales	viri, litteris ac virtute	Corr, L26/ 67
eo non credo moveri	tales	viros, quod ibi non	Corr, L26/ 70
ego facio perspicitis, nisi	tales	improbe suborientes factiones mature	Corr, L60/ 225
praecipuis quum plerasque reperissem	tales	, merito videbar ex illis	Corr, L75/ 243
alterum ex nostris nominabo	tales	ut his dissentire sit	Corr, L83/ 991

Adeo efficax res est	talibus	orationis deliciis assuescere, et	Corr, L87/ 305
qui me, quod dixi,	talibus	viris natura confert, utilitate	Corr, L87/ 380
denique, quam mihi diu	talibus	nugis occupare pectus. Et	Corr, L87/ 533
re, quare fieri debeat	talis	regula. Nam si recta	Corr, L15/ 451
quibus miror quum sit	talis	, qua in re possit	Corr, L15/ 891
tamen venisset in mentem	talis	fabulae, non fuisse fortassis	Corr, L41a/ 34
perpendisset, eiusdem sacri mysterii.	Talis	igitur necesse est fuerit	Corr, L83/ 157
certe succenserem, si vel	talis	merito me odisses meo	Corr, L86/ 10
admoneant pictoris cuiusdam, omnino	talis	qualis Brixius est poeta	Corr, L87/ 286
Sed est, ut dixi,	talis	ut ei placuisse felicitas	Corr, L108/ 25
ut aequitatem meam facile	talis	Epistola, tam in speciem	Corr, L143/ 20
amiculos meos, tu vir	talis	, amicus tantus, iam longo	Corr, L217/ 37
emeris. Nec ego nunc	talis	sum, ut referat cuius	Corr, L217/ 59
vero singulariter etiam permovere	talium	amicorum qualitercumque repraesentata	Corr, L46/ 7
tanto Factas tam bene	talium	virorum, Quales prisca tulere	Corr, L47/ 38
aliorum accessissem calculis, praesertim	talium	quorum nec virtus obscura	Corr, L75/ 154
non ausus est credere,	talium	virorum veritus pietatem. Recte	Corr, L83/ 154
praestigium belle compescat Cacus,	talium	terriculamentorum peritus artifex: qui	Corr, L87/ 602
dignus potius fuerit, cui	talos	aliquis et crura perfringat	Corr, L86/ 184
qua in gratiam eius	tamdiu	caruisset. Archipraesul ubi has	Corr, L19/ 35
Veteres tam inventu prompta,	tamque	in numerato esse, quam	Corr, L15/ 842
equidem magistratum, tam candidis	tamque	faventibus suffragiis delatum, lubens	Corr, L133/ 8
admirabilem. Nihil in tanta	tamque	felici sermonis copia coactum	Corr, L185/ 8
externis, quum cura propiore	tangar	respondendi domesticis. Tu, mi	Corr, L191/ 69
ne versiculo quidem vicissim	tangeremini	. Quamobrem si ego prior	Corr, L86/ 150
absque gentis cuiusquam contumelia	tangi	non passit. Quum ergo	Corr, L86/ 61
te attigerim, me vicissim	tangi	paterer, quum totam gentem	Corr, L86/ 370
tulisti, vel ioco contra	tangi	sacrosanctam Maiestatem tuam, ut	Corr, L86/ 373
nuper urbem invecta est	tanta	gloria tantaque pompa quanta	Corr, L2/ 24
superstitiosa mendacia, quae plerumque	tanta	cum fide atque auctoritate	Corr, L5/ 50
Sin autem, quae in	tanta	controversia sunt, nec ad	Corr, L15/ 312
de quibus tam diu	tanta	contentione velut pro aris	Corr, L15/ 319
non indignus tamen hac	tanta	amicitiae tuae significatione videar	Corr, L37/ 22
ipse mihi confingam. Ceterum	tanta	est virtus et doctrina	Corr, L57/ 11
maxime quum res sit	tanta	, quanta profecto, ut mea	Corr, L60/ 32
posse prospici, ut e	tanta	hominum turba, omnes et	Corr, L60/ 57
ac teneris virgunculis scripserunt	tanta	eruditione refertas epistolas, ut	Corr, L63/ 80
esse) fui. At nunc	tanta	mea moles accrevit amori	Corr, L76/ 37
quod Erasmus iste, quem	tanta	sequitur pompa verborum, non	Corr, L83/ 100
stila discernas Erasmica, in	tanta	litteratorum turba, quorum quisque	Corr, L83/ 891
vera dicis, impendere, nisi	tanta	bonarum inopia est, ut	Corr, L83/ 911
fraterculus e caelo lapsus,	tanta	cum fide promiserat. Tum	Corr, L83/ 1235
vere tantum, verum etiam	tanta	scripsit cum gratia, ut	Corr, L83/ 1311

praesertim suae causae aequitatem	tanta	cum fiducia iactantem. At	Corr, L87/ 28
tot annis elapsis, in	tanta	pace, in tanta concordia	Corr, L87/ 207
in tanta pace, in	tanta	concordia atque in ipso	Corr, L87/ 207
sat fortasse reverenter pro	tanta	viri dignatione, sed pro	Corr, L87/ 526
velit quilibet unus esse	tanta	dicione contentus quanta plus	Corr, L106d/ 9
commoverunt tantae sordes in	tanta	prodigientia qui immensas opes	Corr, L108a/ 9
ineptius, quum vos vere	tanta	mala et facitis, et	Corr, L143/ 181
aetas tua et temporis	tanta	brevitas magis etiam reddit	Corr, L185/ 7
reddit admirabilem. Nihil in	tanta	tamque felici sermonis copia	Corr, L185/ 8
magister Ioannes A thensis, vir	tantae	et doctrinae pariter et	Corr, L15/ 545
hominem ad litteras propensum,	tantae	spei, tam notea diligentiae	Corr, L29/ 19
ex vetustissimis, unde multi	tantae	eruditionis exorti sunt, ut	Corr, L60/ 253
qui parem praestare sese	tantae	rerum moli possit, is	Corr, L86/ 658
est ut iis omnibus,	tantae	nimirum parti mortalium, semel	Corr, L87/ 132
nunc verisimile sit me	tantae	mederi infamiae, nempe hac	Corr, L87/ 406
Cranevelli mire me commoverunt	tantae	sordes in tanta prodigientia	Corr, L108a/ 8
mundum, additurus haud dubie	tantae	rei, quae fidem facerent	Corr, L143/ 299
magis ut intellegant, qui	tantam	sermonis facultatem paraverunt sibi	Corr, L15/ 593
quod tanto Patri calumniam	tantam	intenderem. "Nam putas me	Corr, L15/ 868
quo (ut opinor) numquam	tantam	habet fiduciam, quin eum	Corr, L15/ 1120
esse me, quando absentis	tantam	rationem vos habere video	Corr, L43/ 7
potest?" Irrisit ille inscitiam	tantam	meam, Qui rem tam	Corr, L54/ 61
socordes existimassem, ut rem	tantam	, quantam tu hanc vis	Corr, L75/ 165
quam mihi ipsi persuaseram	tantam	esse adhibitam, ut in	Corr, L83/ 807
non feret tamen umquam	tantam	ignominiam, ut clipeus ei	Corr, L85/ 76
visus sum, qui rem	tantam	meis viribus tam longe	Corr, L86/ 646
typographi; demiror admodum, quum	tantam	vim obtineat apud illum	Corr, L87/ 428
amarem, inviderem plane vobis	tantam	istam felicitatem, quibus tot	Corr, L101/ 11
praestantissimi, quamquam antea semper	tantam	e vestra benevolentia voluptatem	Corr, L133/ 15
facerent praedicationi, miracula. Nec	tantam	rem tam negligenter ageret	Corr, L143/ 300
praecipitem ruere, id habet	tantam	miraculi speciem, quam saxa	Corr, L143/ 312
post tot adversa, post	tantam	secundam carnem calamitatem, respicere	Corr, L162/ 21
nonnihil irrepsit in templa,	tantamque	accipit in dies auctoritatem	Corr, L83/ 855
invecta est tanta gloria	tantaque	pompa quanta neminem umquam	Corr, L2/ 25
Idque facit tam scite,	tantaque	cum fruge, ut quum	Corr, L5/ 7
pro immensa prudentia sua,	tantaque	in Deum pietate patietur	Corr, L60/ 249
graphice, ut ego tot	tantaque	in te probra spargere	Corr, L86/ 26
ignem semel coniceret; ut	tantas	eius ineptias, nomen illud	Corr, L91/ 115
eius vel naturae tot	tantasque	percenses, ut aegre crediturus	Corr, L180/ 16
Erasme, non nego, fidei	tantes	viros duos ut utriuslibet	Corr, L91/ 72
non pro minimo itineris	tanti	pretio ducebam, quod oblata	Corr, L15/ 27
virii, litteris ac virtute	tanti	, principes plane essent futuri	Corr, L26/ 67
beneficium, quae nuper ei	tanti	muneris candidato sola suffragatorum	Corr, L40/ 25

hac triumpho gloria, quod	tanti	abs te aestimor ut	Corr, L46/ 16
amorem abs te meum	tanti	fieri gaudeo. Nec in	Corr, L48/ 5
gratias; nempe quod et	tanti	medici consilium dignatus es	Corr, L71/ 4
cui ipsa mors, quam	tanti	amici iactura foret optatior	Corr, L75/ 14
tractant Litteras, augustam illam	tanti	rei maiestatem impuro sermone	Corr, L83/ 325
amorem abs te meum	tanti	fieri gaudeo, nec in	Corr, L85/ 116
nostra causa subeas laborem	tanti	itineris, quorum potius officium	Corr, L87/ 610
non Deloini demum, viri	tanti	, non reverendissimi Cardinalis, qui	Corr, L91/ 19
semper aere gravis, tamen	tanti	fecit monitionem tuam, cuius	Corr, L91/ 112
qualis qualis est, non	tanti	memet facio ut me	Corr, L91/ 162
felicitem, quibus tot et	tanti	praeceptores obtigerunt. Sed D	Corr, L101/ 12
suspicione decedere, quae ne	tantilla	quidem umquam sustinere potuisti	Corr, L128/ 21
diabolum. Nec Grammaticos vel	tantillum	commovet, quod damnata fuerit	Corr, L15/ 253
Quod si non gravemini	tantillum	viae facere ut Utopiam	Corr, L29/ 54
nesciat, qui quidem vel	tantillum	sciat Graece, Sermonem multo	Corr, L83/ 562
quantumvis iusta de causa	tantillum	a me perstringi nominatim	Corr, L87/ 162
observat, ut non sustinuerit	tantillum	sumptus impendere, quo libellos	Corr, L91/ 113
loco depelli, vinctique turpissimum,	tantis	circumsaeptus angustiis, vide obsecro	Corr, L15/ 684
hoc tuum factum, quod	tantis	bonorum doctorumque omnium odiis	Corr, L75/ 618
scribis seria studia tua	tantisper	seposuisse dum "Quodlibetica" corrigeres	Corr, L15/ 543
impetrare ut mea causa	tantisper	quoad domum redirem ieiuni	Corr, L16/ 124
Oxoniam petere; quod uti	tantisper	differret, nullo pacto quivit	Corr, L26/ 19
tum scripseris. Nam ut	tantisper	interrumpas meliora quibus in	Corr, L81/ 14
abstinere conviciis, credo ne	tantisper	voluptate careas illius belli	Corr, L83/ 906
video tutius esse, ut	tantisper	premas, quoad recognoscam saltem	Corr, L96/ 17
sit Linacer. Grocinus quamobrem	tantopere	conventum te voluerit, nondum	Corr, L33/ 10
quum quam rem isti	tantopere	laudant, tu magnifice vituperas	Corr, L83/ 1010
dignum aut tam magno	tantorum	amore virorum provenerit, partim	Corr, L16/ 26
tamen caute coniectum, vel	tantorum	certe virorum societate memet	Corr, L84/ 15
epistola, ais enim, "Mirans	tantos	concivisse motus tuam Moriam	Corr, L15/ 1433
et Castor amici, Erasmus	tantos	Egidiumque fero. Morus ab	Corr, L47/ 19
modo Magnos volens ostendere,	Tantos	amicos dixeram quanti olim	Corr, L54/ 55
condemnare tam multos eosdemque	tantos	, ut tibi sat scio	Corr, L75/ 173
mitis dominus, tamen ne	tantulum	quidem quivi impetrare ut	Corr, L16/ 123
distringor assidue ut ne	tantulum	temporis habeam liberum quo	Corr, L31/ 29
In quibus quum ne	tantulum	quidem tibi suffragetur ingenium	Corr, L86/ 593
Theologiam pertinens, ad Philosophiam	tantundem	, quantumvis denique ab universa	Corr, L15/ 646
olim fuit. An vero	tantundem	liceat, hoc restat inquirendum	Corr, L15/ 1100
non aliud umquam quicquam	tantundem	honoris conciliarit Dorpio, quam	Corr, L75/ 345
ubi eo absente, non	tantundem	imminet periculi, nam in	Corr, L83/ 172
partem sumpseris, utrobique certe	tantundem	profeceris. Nam si dogmata	Corr, L143/ 456
quicquam, haud dubie idem.	Tantundemque	inter se differunt, "Vinum	Corr, L15/ 374
se suaque facta in	tapetibus	depicta spectavit, sic utinam	Corr, L15/ 134

seu virulentiam, haud obscure antiqui sibilo, tanto cum non odorem taetrum et ut fumidum illum ac cito voluptatem auferat. Kai Kai tauta men de sunt atque huiusmodi, quae Nebulones qui conspirarunt in videas eadem opera te ausus est aliorum errata tamen eum acrius liberiusque mihi prorsus imputanda, quae igitur quum in te tamen felicissima, quam salse contradicit Ecclesiae, nec veterem ideo in postremis, quod virili conaturum, ut ista ipsius liber vere sit omnium. Iam si quis intellegas, neque Theologos omnes non satagat aliqua semper confutasti, et illius nebulonis novis abs te laesus mirum tamen quibus primum et principi eius diabolo? non ita tamen id fuerit, considerare paululum: quam cur arte sic laborares ambiguum, quod valde cupias et conspicuum, aliquo fuco manu factum, ut haereticorum hostilibus armis invadas; et versus oculos intendas, blanda aut velut arida siti tecum uno atque altero te nobis huiusmodi ministrabis statim clamarent omnes illud solo infirmis viribus emissum ingenii tui virulentias. Hic veritatis altercatrices, et mysteriorum isti praecipue placuerunt, neque qui neminem, ut scis, sua contra Latomum Apologia	Tartaream tartareo tartareum tartareum tauta tauta taxanda Taxandri taxare taxare taxas taxas taxassem taxat taxat taxata taxatio taxatus taxet taxo techna technas technis technis Tecta tecte tecte tegere tegere tegeres telae telis telluris tellus telo telorum telum telum temerarius temeratrices temere temere temere	refert originem. At aliquando fremitu ceteras virtutes omnes virus exhalent; tu tamen daemonem, velut Cerberum extractum men de tauta. Quod . Quod de Vive nostro censet Erasmus, cui quisque nugas, velut serpentes evomito Hieronymum, in quem etiam , tu tibi nimirum videris , rogas, ut aequae id , sed Lector aequus haud alia furto surrepta veteribus , vel magorum praestigias, vel Interpretem. Rursus quum "Sermonem Moria scribendae tibi apologiae translationis Erasimicae, tuum potius mendacii ab illo, cuius huiusmodi, non is plebeculae , neque neotericorum quaestiones omneis vitiare, qui ut est , qui libro Germanice scripto querebatur, cui ego semper irreperere, deinde quanta cum quin etiam ipsa nescio , quin statim clamarent omnes , quam timide doctrinae vestrae , quam diu tibi tuus , eum esse te, qui , tam apertis vitiatorum suasionibus velut aranearum casses deciderent non acutis admodum, sed facies iuvat, aeris grata hiulcet; ego non aliud , sed exarmato, non tam , qualia nunc in nos in tuum caput esse , protinus aut praetervolavit aut tibi visus sum, qui invaditis, conclusiones absurdissimas, et tamen (uti spero), neque probat, tamen illius epistolas , et loco alieno, tamen	Corr, L86/ 824 Corr, L143/ 929 Corr, L143/ 259 Corr, L148/ 46 Corr, L135/ 13 Corr, L135/ 13 Corr, L83/ 1291 Corr, L142/ 11 Corr, L83/ 260 Corr, L83/ 984 Corr, L75/ 44 Corr, L86/ 490 Corr, L86/ 219 Corr, L5/ 36 Corr, L83/ 683 Corr, L16/ 161 Corr, L85/ 19 Corr, L86/ 922 Corr, L83/ 1147 Corr, L15/ 953 Corr, L83/ 1115 Corr, L148/ 76 Corr, L84/ 40 Corr, L188/ 104 Corr, L3/ 26 Corr, L75/ 61 Corr, L143/ 326 Corr, L86/ 620 Corr, L143/ 994 Corr, L143/ 1103 Corr, L143/ 151 Corr, L86/ 202 Corr, L3/ 32 Corr, L87/ 101 Corr, L86/ 191 Corr, L86/ 426 Corr, L75/ 61 Corr, L87/ 480 Corr, L86/ 645 Corr, L143/ 405 Corr, L5/ 16 Corr, L72/ 5 Corr, L75/ 59
---	--	--	--

scribis esse perniciosum , neque	temere	me fecisse, neque te	Corr, L75/ 225
non consilio militum, sed	temere	atque ex libidine rem	Corr, L83/ 840
libertas arbitrii, an omnia	temere	agantur, an regantur fato	Corr, L143/ 342
Ingens, inquis, ac periculosa	temeritas	hominis, quod, contra omnium	Corr, L83/ 526
statim supercilium contrahere, et	temeritatem	meam rugosa fronte compescere	Corr, L15/ 864
semper ratus ad arcendam	temeritatis	calumniam, si aliorum accessissem	Corr, L75/ 153
si neque illum neque	temet	audias, videris in haec	Corr, L15/ 497
persuasit, adversus quem, immo	temet	adversus ipsum, sedulo te	Corr, L15/ 1236
Goliath pro Israel, opposuisti	temet	. In ea demum re	Corr, L75/ 168
in re veniam, vel	temet	iudice, debet obtinere. Qui	Corr, L75/ 545
ornatissima oratione mutatum esse	temet	testareris, idque tam ingenue	Corr, L82/ 3
omnium deferatur calculis, ipse	temet	solus in secundum detrudis	Corr, L82/ 27
et curam abdicasti, quum	temet	in claustrum abderes, quid	Corr, L83/ 916
tibi visus, dum leviter	temet	examinas, in sanctam fugiens	Corr, L83/ 1453
vel declinares laudem, ac	temet	ilico, quum te gloriolae	Corr, L83/ 1490
tuorum tam gravi teste	temet	ipse traduces; ut qui	Corr, L86/ 23
vero tam insigniter, ac	temet	ita depinxisti graphice, ut	Corr, L86/ 26
spargere, quam quibus tute	temet	totum oblinis, neque si	Corr, L86/ 27
Vergilius, quale tu de	temet	iactas. (Neque enim cuiusque	Corr, L86/ 240
disseces, hoc est, ita	temet	erroneo mendacio explices, ut	Corr, L86/ 384
quandoquidem tu tam civiliter	temet	in te tuendo gessisti	Corr, L86/ 482
haud dubie supra dimidium,	temet	ipse traduxeris, vel ignorantiae	Corr, L86/ 525
plusquam rabidos, sed qui	temet	unum mordeant; virus plusquam	Corr, L86/ 560
Nam poesis tua, (testante	temet), "Id si sustuleris, nulla	Corr, L86/ 750
illud est, quod lupo	temet	assimilas famelico tamquam, nisi	Corr, L86/ 858
laudatione non indiget, ita	temperabo	mihi, ne vel eorum	Corr, L83/ 1333
abs te non satis	temperanter	iniecta est, quippe quos	Corr, L15/ 223
amoene solum sed etiam	temperanter	, quo se declaret memorem	Corr, L107/ 15
opera, Christianae vitae simplicitas,	temperantia	, frugalitas, denique arta illa	Corr, L5/ 32
quam tu de illo	temperantius	. Quorum si quis utriusque	Corr, L75/ 489
est alienis affectibus quemque	temperare	, quam suis, Ergo non	Corr, L15/ 1542
pugnam pacem agitas, itaque	temperare	statuis stilum ut neque	Corr, L40/ 37
confirmas, non possum mihi	temperare	quin rideam, reputans mecum	Corr, L83/ 886
tua, sic potuerint tamen	temperare	sibi ut non idem	Corr, L188/ 66
Quod si Wittenberga sibi	temperaret	ab istorum societate facinorum	Corr, L143/ 197
verum. At cute sic	temperassem	tamen, ut si vulgi	Corr, L41a/ 36
optassem, inquam, ita tibi	temperatum	esse, ut modestiae potius	Corr, L84/ 65
tractando aliter abs te	temperatum	stilo voluissent, quid magnae	Corr, L188/ 64
conviciis et calumniis omnino	temperaturum	sibi, ne merito iudicaretur	Corr, L91/ 37
surgerent cristae, ita rem	temperavit	, nusquam suae maiestatis immemor	Corr, L87/ 499
iuvat, aeris grata reficit	temperies	, ipse te caeli delectat	Corr, L3/ 32
e iactatione cruciatus, e	tempestate	periculum morsque ac naufragium	Corr, L83/ 1383
Haec ego quum illa	tempestate	scriberem, qua belli fremitu	Corr, L86/ 146

in explicanda pugna, si	tempestate	repraesentanda, vel si quid	Corr, L86/ 258
quendam, qui ut parum	tempestive	, sic non admodum feliciter	Corr, L86/ 138
hodie nonnihil irrepit in	templa	, tantamque accipit in dies	Corr, L83/ 855
sacratissimas aedes incendere, sanctissima	templa	diripere, miseros et innocentes	Corr, L143/ 1406
editione, quae nunc in	templis	canitur, nullum exstare propemodum	Corr, L83/ 417
pietas Fidelium effundit in	templis	. At non idem sensit	Corr, L143/ 1320
contempsit preces Ecclesiae? Quis	templis	destruxit ornatum? Quis invidit	Corr, L143/ 1347
Laicis, conficiendum feminis, in	templis	honorandam servari Eucharistiam	Corr, L143/ 1366
frequentia, in ipso Dei	templo	, in altissimo pulpito, velut	Corr, L60/ 83
hosticae gentis praesidem detractum	templo	proiecerint in caenum. Atqui	Corr, L83/ 1153
dum haec auferret e	templo	commiserat, in sanctuarium rursus	Corr, L83/ 1533
numerantur ad Petri Lombardi	tempora	, e cuius Sententiis, velut	Corr, L15/ 814
ipsa editio ante Hieronymi	tempora	(neque enim alioquin ipse	Corr, L15/ 1034
tulere saecula raros, Quales	tempora	nostra rariores, Quales haud	Corr, L47/ 40
tamquam adhuc hostilia durarent	tempora	, ut ei liceret olim	Corr, L87/ 249
passo fluxerunt adusque vestra	tempora	, perpetuum consensum: quem si	Corr, L143/ 106
sanctissimos ad haec usque	tempora	perpetuo Christi flatu derivata	Corr, L143/ 1430
tractavit et visus est	tempora	facere quae merito laudarentur	Corr, L164/ 66
tamquam rem suo ipsius	tempore	gestam pro vera narraret	Corr, L5/ 54
ineptis tradita magistris, deinde	tempore	corroborata persuasio. Quo fit	Corr, L15/ 352
somnium dormire Theologos, quo	tempore	vos litteris invigilatis, aut	Corr, L15/ 583
auctoritate. Effingebat enim ex	tempore	sententiolas quasdam breves, suae	Corr, L15/ 671
acto, "sed omni eo	tempore	anxie atque odiose consumpto	Corr, L16/ 108
a me praestari, nullo	tempore	, nullo studio potuisset. Nunc	Corr, L25/ 18
insanum, hoc sacro ieiunii	tempore	, contionibus publicis, non modo	Corr, L60/ 65
in sacratissimo totius anni	tempore	, magna Christianorum frequentia, in	Corr, L60/ 82
esse reor, qui ullo	tempore	umquam fuit e vobis	Corr, L60/ 229
meum erga vos hoc	tempore	, hac manu mea scribenda	Corr, L60/ 270
studeam, qui ab eo	tempore	sic amavi Dorpium, ac	Corr, L75/ 354
ut ais) etiam suo	tempore	Graeca exemplara veriora fuisse	Corr, L83/ 786
his, qui librum suo	tempore	scriptum, tempore non suo	Corr, L83/ 896
librum suo tempore scriptum,	tempore	non suo vulgaverunt. Deinde	Corr, L83/ 896
ut tam longe minore	tempore	possis efficere quod ille	Corr, L83/ 1029
alieni farris acervos. Eodem	tempore	Epigramma luseram in nostratem	Corr, L86/ 137
dubitare possis, quin eo	tempore	fuerim occupatior, quam ut	Corr, L86/ 419
tam longo tibi expensa	tempore	, ad eum scribens, quem	Corr, L86/ 527
ac Budaeus; quibuscum eo	tempore	adeo non amicitia contracta	Corr, L87/ 355
antehac ea vestra omni	tempore	extitere merita in me	Corr, L133/ 22
scilicet? Quasi velut olim,	tempore	Apostolorum, Corinthiis Evangelium	Corr, L143/ 41
sint, ut pretium cum	tempore	creverit; haereticorum omnium, paulo	Corr, L143/ 146
Christiani populi tam brevi	tempore	a Christi fide in	Corr, L143/ 307
quae non poterit suo	tempore	non ferre fructum bonum	Corr, L143/ 778
et non poterit suo	tempore	non ferre fructum bonum	Corr, L143/ 1113

et non poterit suo	tempore	non ferre fructum bonum	Corr, L143/ 1285
velim rependere, praesertim hoc	tempore	, quo tam certum nactus	Corr, L155/ 3
studiosis dederit, primo quoque	tempore	(ita enim recens admodum	Corr, L180/ 35
celerem esse non posse:	tempore	sensim, victu, pharmacis, quiete	Corr, L188/ 17
tantus, iam longo ante	tempore	parararis, qui magnam istius	Corr, L217/ 38
mysteria, quam eventus eadem	temporibus	ac momentis soli praevisis	Corr, L15/ 780
quoad collata ratione statis	temporibus	paria inter se faciant	Corr, L16/ 65
illud Pauli: In novissimis	temporibus	discedent quidam a fide	Corr, L83/ 86
infensum bellis, iratum turbulentis	temporibus	, aliquo animi impetu profectum	Corr, L83/ 893
et lacessitus et turbulentis	temporibus	et vere, tamen numquam	Corr, L87/ 151
eius potuissent, vel imputari	temporibus	, nunc tot annis elapsis	Corr, L87/ 207
ambagibus (quas, quibus ipsi	temporibus	visum est, per eruditorum	Corr, L143/ 388
aliae diversis locis ac	temporibus	habuerunt auctores, tamen qui	Corr, L143/ 472
suum, nonnulla suis quemque	temporibus	fuisse et cautius et	Corr, L188/ 80
Angliam rediit, complures diversis	temporibus	Epistolas abs te accepi	Corr, L189/ 7
prorsus indocto postulare, tum	temporis	nonnihil, tum studii, quod	Corr, L25/ 16
minus fere quam nihil	temporis	reliquerunt. Dum causas forenseis	Corr, L25/ 22
multis non minus absumit	temporis	, quam somnus ipse, qui	Corr, L25/ 36
At mihi hoc solum	temporis	acquiri quod somno ciboque	Corr, L25/ 38
assidue ut ne tantulum	temporis	habeam liberum quo tuam	Corr, L31/ 29
possum, quando neque. tui	temporis	multum libet occupare, nec	Corr, L75/ 78
horas colloces, nisi plurimum	temporis	etiam in sermones et	Corr, L83/ 919
et ne quid periret	temporis	, extemplo res proponitur ab	Corr, L83/ 1262
non multum certe superesse	temporis	, quod impendatur in vitia	Corr, L83/ 1342
praeter chartae iacturam et	temporis	, quorum ego neutrum statui	Corr, L86/ 15
studii, tam multum impendebat	temporis	, in quo non erat	Corr, L91/ 34
salutationis inveni, quo mihi	temporis	et chartae dispendium redimerem	Corr, L101/ 2
incubituram te, ut praeteriti	temporis	industria, quamquam et illa	Corr, L106/ 27
tale solet praetexere) vel	temporis	angustiam causabitur, vel praecipitem	Corr, L107/ 20
etiam priusquam intellexit, quanta	temporis	angustia coartabaris, quib. adversae	Corr, L128/ 6
condignae sunt passiones huius	temporis	ad futuram gloriam quae	Corr, L143/ 675
quam aetas tua et	temporis	tanta brevis magis etiam	Corr, L185/ 7
negotiis liberatus, aliquid olim	temporis	vivere Deo dumtaxat ac	Corr, L188/ 4
gratia: et mihi quicquid	temporis	reliquum daturus est, ne	Corr, L188/ 33
queant, quotannis tamen totius	temporis	tui rationem, tamquam nihil	Corr, L188/ 44
maiorum curae tribuis, ego	temporum	assignem incuriae, qua nimirum	Corr, L15/ 1067
Parisiis excusus est fasciculus	temporum	, vere comburendus fasciculus, ut	Corr, L86/ 334
non mode illorum historias	temporum	tam exprompta memoria complecti	Corr, L93/ 37
calumniae vetus virus denuo	temptantes	effundere, denuo retudit, compressit	Corr, L86/ 804
quem nunc causam dico,	temptare	credar, et favorem conciliare	Corr, L87/ 471
illum impeteret sed insidias	temptaret	pecuniae. At fortassis etiamsi	Corr, L87/ 72
si quis praeter fidem	temptarit	aliud: hoc est, si	Corr, L143/ 702
quam opus incohavit, incommodissime	temptatus	est, ut eos nunc	Corr, L6/ 7

delictis. Igitur quicquid aliud	temptaveris	ad iustitiam, id est	Corr, L143/ 560
subicis: Igitur quicquid aliud	temptaveris	ad iustitiam, id est	Corr, L143/ 871
tuis. Quicquid aliud igitur	temptaveris	ad iustitiam, id est	Corr, L143/ 921
scientiam leniret. Etenim dum	tempto	omnia, dum nullum non	Corr, L143/ 961
Linacro, et Lilio nostro	tempus	transigam, altero (ut tu	Corr, L3/ 66
nam longiori non suppetebat	tempus	: at insalutatum praeterire non	Corr, L16/ 158
frui, ac reliquum vitae	tempus	ante actae conscientia laetum	Corr, L31/ 22
dulcissime Erasme; nam neque	tempus	ad scribendum neque animus	Corr, L33/ 3
enim scribis iam adesce	tempus	quo me eum declarem	Corr, L75/ 50
cum gaudio pollicebar mihi	tempus	aliquando fore, quum nostra	Corr, L75/ 127
eorum nos admonere quorum	tempus	praeteriit, dum salebras mones	Corr, L75/ 533
tam continenter incumbis, dum	tempus	impartiendum lectionibus, in salutandis	Corr, L81/ 15
Quid si sic interea	tempus	differam, ut negem Sanctos	Corr, L83/ 444
bonarum inopia est, ut	tempus	breve insumere cogaris in	Corr, L83/ 912
sic istius generis omnia,	tempus	et labor commendant admodum	Corr, L86/ 621
interim sacrum hoc ieiunii	tempus	admonere vos, atque auribus	Corr, L101/ 20
vivant, alius tamen aliter	tempus	transigat, et diversis virtutum	Corr, L143/ 648
libet. Expectavi iam syndici	tempus	a gesto ac deposito	Corr, L191/ 45
explicaret, ut ita dicam,	ten	tes energieas energiean. At	Corr, L83/ 484
aut flagro. Nam adversus	ten	tou Brixiou bronten non	Corr, L87/ 600
ubi tam diu in	tenaci	, ne dicam sordido, quattuor	Corr, L15/ 725
et Suinglius. Nam quorsum	tendebant	illa, quod prius liberum	Corr, L143/ 1359
perniciem (sic enim scribis)	tendere	. Dabis hanc mihi, mi	Corr, L75/ 170
Brixium, in quod possit	tendere	ullam vel dirarum vel	Corr, L87/ 113
iste tumultus tuus huc	tendit	denique, ne per illum	Corr, L75/ 556
cernis quorsum Erasmi istius	tendit	labor, nempe ut schisma	Corr, L83/ 692
nihil. Nam eo fere	tendunt	, quae in hac novissima	Corr, L15/ 1432
e Scripturis multa memoriter	teneant	, ex quibus eos qui	Corr, L15/ 591
Episcopi, qui quem locum	teneant	in Ecclesia Christi, quam	Corr, L15/ 1445
ut intus etiam iugiter	teneatur	clausum. Rogo te, quis	Corr, L83/ 570
luce praeferulserit, angelum tamen	tenebrarum	sese, detractiois et calumniae	Corr, L83/ 84
ignota rerum omnium facies	tenebras	ac vertiginem offundit. Nec	Corr, L15/ 931
altius insederit, hominum cogitationibus	tenebras	; quod tibi video contigisse	Corr, L34/ 3
causa esse, non illorum	tenebras	, vel hinc evidenter liquet	Corr, L83/ 355
veneno, sese abdidere in	tenebras	, sed infamia scurrarum versatur	Corr, L142/ 12
Crucem suam, et in	tenebras	quolibet abstrudendam, ne videlicet	Corr, L143/ 742
publicam lucem post longas	tenebras	exire gestit, quia neque	Corr, L164/ 5
ea faceret, non in	tenebris	occulte, quasi benefacti puderet	Corr, L86/ 751
morigeratus et vagabunda conversatio,	tenebrositas	, identitas, aliasque id genus	Corr, L83/ 275
indigeat istiusmodi obscuri hominis	tenebrositate	noviter colorari, lapsos esse	Corr, L83/ 197
acutum esse te, ut	Tenedia	bipenni fictum a falso	Corr, L86/ 384
probando, vestra comperimus pessima,	tenemus	quod bonum est, nempe	Corr, L143/ 317
si unam in Ecclesiis	tenendam	recepissent, reliquas tamen quid	Corr, L15/ 1069

fertur, Augustini doctrinam mordicus animi sic publica cura histrionem gaudent supposuisse. Sed esse tamen fortiora quam colligat Herculeo. Inde mihi molliter ipsam, Ne vibex id dicere apud tam declarat, cetera se non BRIXIO. S. Non adeo concelebrat: "Quum medium silentium ipsius libellis arripuisti, qua suos, et Petrus epistolam cavit sibi, ne sua eis diligenter exposuerunt, ac videor coniecturis colligere, magis probate, quod bonum est hominibus, id quod mordicus usquequaque servasse reperio, eodem primam paginam potueris eo ipse tamen fidelissime perpetuo quum aliquot menses eodem existimatus sim, qui tali erit, et dabit cum ipse apud Regem pariter Christi, si quis aliud verba quae sequuntur, non quas olim apud se et tuam sententiam diu rursus erant quidam adeo miseratione curatum, ut inter viro gero ut tam nugis insertos, ingenii stuporem de re scripsisti, tam fictas. Quin poeta perquam ineluctabilis illa pigritiae chiragra quod quae meae facultatulae humilitas obfuit, nec istorum demum proditurum te quam licuisset, eas tamen hac comperio eadem ipsa quae si cuius ita pietas homines ad bene faciendum suis etiam scriptis adiuverit	tenens tenentur teneo tenera tenerae teneras teneras tenere tenere tenerent teneres teneret teneretur teneris tenerum tenete tenetis tenore tenore tenore tenore tentarer tentatione tentavimus tentet tenuem tenuerat tenuerit tenues tenues tenui tenuibus tenuis tenuis tenuisset tenuitas tenuitatem tenuiter tenus teo tepet tepidos teque	, antiquatam sententiam rursus instaurare occupati, dum belli furor , inquis, manifestarium. Nam quum mearum capere possit aetatula est illa indulgentia mentis signet amara nates. Ah aures religio est), at sed iudicio comprobasse. Postremo mihimet Brixi faveo, ut omnia, et nox in hominem manifestae videlicet impietatis Mori manu inscriptam ipsi syngrapha, quasi me laudasset virgunculis scripserunt tanta eruditione eius in suos versus . Hoc unum Pauli verbum Lutherani, nihil profecto causae semper easdem syllabas, qua progredi, quin tibi statim Catholicae Ecclesiae partes defendit semper infestaret, consulti medici epistola. Nam quum omnes proventum, et omnem aliquando . To Martin Dorp, London , quo liberetur a peccatis quidem aliquam suspicionis eius . In his est Iulii , et post excussam diligentius atque inglorii, ut misere amiculos meos, tu vir quemquam condicione videam, quem verborum bracteis (per quas videtur argutia, ut contra fuerit atque exsanguis, cuius . To William Gonell, At est, numquam gerere me Senatorium nomen exemit contemptui venires instructus ad negotium suppresseris, nihil adhuc in Etenim quamquam non usque , ut caro eius non . Ex qua segnitie et incomensabili beneficio affecerit. Illum	Corr, L83/ 225 Corr, L135/ 24 Corr, L75/ 424 Corr, L63/ 90 Corr, L76/ 21 Corr, L76/ 30 Corr, L86/ 303 Corr, L41a/ 14 Corr, L86/ 1 Corr, L83/ 593 Corr, L83/ 189 Corr, L47/ 15 Corr, L87/ 293 Corr, L63/ 79 Corr, L91/ 130 Corr, L143/ 315 Corr, L143/ 1153 Corr, L86/ 513 Corr, L86/ 595 Corr, L164/ 84 Corr, L188/ 15 Corr, L143/ 15 Corr, L143/ 1440 Corr, L81/ 24 Corr, L143/ 1260 Corr, L143/ 868 Corr, L30/ 10 Corr, L85/ 103 Corr, L15/ 995 Corr, L217/ 37 Corr, L91/ 146 Corr, L86/ 402 Corr, L75/ 250 Corr, L93/ 55 Corr, L62/ 3 Corr, L37/ 21 Corr, L15/ 997 Corr, L83/ 395 Corr, L75/ 36 Corr, L83/ 804 Corr, L143/ 1326 Corr, L143/ 712 Corr, L83/ 981
--	--	---	---

digressus es, Erasme carissime,	ter	omnino litteras abs te	Corr, L16/ 1
ceteros Poetas, tum in	Terentium	nominatim ex Beati Augustini	Corr, L15/ 1461
manifestas Scripturas, cur hic	tergiversamini	in locis Scripturae manifestis	Corr, L143/ 1172
est, quam ut liceat	tergiversari	vel tibi), quo iure	Corr, L86/ 495
adeo cogis petenter, ut	tergiversari	nullo modo possim, quum	Corr, L180/ 14
quae vos docetis, quantumvis	tergiverseris	, tandem tibi fatendum est	Corr, L143/ 505
fuerit, "Scriptus et in	tergo	necdum finitus Orestes." Nescio	Corr, L15/ 1567
censeam eruditione tantum a	tergo	relinqui, quantum te annis	Corr, L75/ 306
gravis, taetricus; puer a	tergo	sequitur cum codicibus. Ilico	Corr, L83/ 1260
tum litteras ad me	ternas	apportarunt, unas abs te	Corr, L15/ 44
salubri Cicestriam ubi et	terra	salubrior et aer serenior	Corr, L2/ 6
herbas, et pestiferas eadem	terra	progerminet, neque quod eorum	Corr, L83/ 1287
caeli, labores omnes in	terra	, dum prosit in commune	Corr, L83/ 1381
pateat per vitam in	terra	licentissimum mirum ad caelos	Corr, L143/ 903
redditis ambiguum, ut in	terra	statuatis omnino nullam. Denique	Corr, L143/ 1340
Angliae Cancellarium, satis in	terra	iam se moratum ratus	Corr, L191/ 99
commentarios) describit nobis, unus	terrae	pugillus, in quot pugillos	Corr, L15/ 1333
pueriliter exclamas, et caelum	terrae	permisces, sicubi quis vel	Corr, L83/ 243
Deus in toto orbe	terrae	." Item in Psalmo, "Misit	Corr, L83/ 619
pulverem proiciet a facie	terrae	. Cuius vindictae nuper edidit	Corr, L143/ 1444
nondum sedentibus, totam undique	terram	peragrarunt. Nec istud eo	Corr, L83/ 1363
caelum (quod aiunt) neque	terram	attingant, accersas. Quod si	Corr, L86/ 257
vita pronus feratur in	terram	corpore celsius levato. Valet	Corr, L101/ 23
non ob aliud in	terram	destinasse, quam ut doceret	Corr, L143/ 936
stipe servire conductum. Quis	terram	caelo non misceat, et	Corr, L143/ 1033
aerem hortatur, ut pluat?	Terram	quis hortatur, ut germinet	Corr, L143/ 1151
idque in diversis orbis	terrarum	partibus, doctrinae suavissimorumque	Corr, L15/ 10
vix loqui sciant, universo	terrarum	orbi, novas loquendi leges	Corr, L15/ 437
umquam studiis et toti	terrarum	profuturis orbi revellere, eum	Corr, L75/ 195
atrociter exclamaveras, quasi tantum	terrarum	inter puntatem sermonis intersit	Corr, L83/ 296
refert tuam, ut nusquam	terrarum	sit, simia simiae similior	Corr, L86/ 332
perquam scite scilicet, caelum,	terras	, ac mare comburas a	Corr, L86/ 121
patitur, a caelo ad	terras	usque, sed quae neque	Corr, L86/ 256
emissis in omnes undique	terras	plus quingentis legatis, omnia	Corr, L87/ 410
colluviem, quae tam late	terras	omnes tetra peste pervasit	Corr, L143/ 202
irretita colubris Tisiphone, et	terrens	ore Megaera truci. Quod	Corr, L87/ 585
belle compescat Cacus, talium	terriculamentorum	peritus artifex: qui si	Corr, L87/ 602
tonitribus, si fulmen illud	terrificum	vibrare statuit, quod sibi	Corr, L87/ 593
tamquam e serpentis dentibus	terrigenae	illi fratres, et nati	Corr, L15/ 696
minus auctores fructum, quem	terris	afferre studuerunt, ipsi retulerunt	Corr, L75/ 146
quicquam sibi deposcit in	terris	, dubitare certe non debeo	Corr, L83/ 1414
fuit? Dic quibus in	terris	, et eris mihi magnus	Corr, L143/ 470
post vitam talem in	terris	actam, aeternam daret in	Corr, L143/ 940

tu interim fateris Hieronymum	testari	quod "Aogon;" alia significet	Corr, L83/ 531
quem revocare non possum,	testari	cogor in urnam etsi	Corr, L84/ 14
Quid enim aliud possunt	testari	Beraldus ac Budaeus quam	Corr, L91/ 78
rem, ut erat, Epitaphio	testari	, ut contra si quis	Corr, L191/ 34
ad Archiepiscopum scripsisse, quibus	testaris	opera eius te recepisse	Corr, L19/ 19
non dubitet clarius latiusque	testata	, quam ut sint obnoxia	Corr, L86/ 337
ea quae narras, Anglorum	testata	funeribus. Si aliorum funera	Corr, L86/ 629
meam sententiam, litteris ut	testatam	redderem eorumque vel stultitiam	Corr, L83/ 1495
quod cupiebam omnibus reddere	testatissimum	, illo me animo esse	Corr, L143/ 954
litteras tuas rescribere, quo	testatum	reddam omnibus, me quantumvis	Corr, L143/ 26
addicerentur ignibus: ut plane	testatum	sit, ipsius Dei manu	Corr, L143/ 150
honorifice iussit de me	testatum	reddere, quod aegre ad	Corr, L191/ 54
ut memoratus pater Augustinus	testatur) ubi admixtum subolet mendacium	Corr, L5/ 69
placuisse Deus et vitam	testatur	et fidem. Respuimus vestra	Corr, L143/ 319
an non illud aperte	testatur	quod ait Scriptura: Redemptio	Corr, L143/ 1020
At hoc ipsum ipse	testatur	Christus, cui uni te	Corr, L143/ 1168
arbitrii nostri libertatem sacrum	testatur	Eloquium; quam quod illa	Corr, L143/ 1200
naturae Divinae sublimitatem foedissima	testatur	haeresis, qua clementissimum atque	Corr, L143/ 1387
illa ipsa epistola saltem	testaturum	, non placere mihi, ut	Corr, L85/ 26
tuis lucubrationibus incidisset sermo,	testatus	est omnibus approbantibus versionem	Corr, L30/ 21
Hieronymus etiam suo aevo	testatus	sit, Latina exemplaria emendatiora	Corr, L83/ 758
omnem sui laboris in	teste	Deo et conscientia recti	Corr, L63/ 85
arguendo singulari isto non	teste	modo sed accusatore quoque	Corr, L83/ 176
morumque tuorum tam gravi	teste	temet ipse traduces; ut	Corr, L86/ 23
singularem, cuius nunc mundum	testem	habet, maxime sit idoneus	Corr, L75/ 382
quam nunc toties in	testem	citata conscientia prae te	Corr, L75/ 501
sese mittere, quo te	testeris	accepisse pecuniam; quo ad	Corr, L16/ 71
non unis litteris mirari	testeris	Erasmi impudentiam, quem non	Corr, L75/ 248
habere abs te litteras	testes	acceptae, et te misisse	Corr, L19/ 32
Ubi nullam invenit, iubet	testes	esse qui aderant, nullam	Corr, L19/ 39
quum summates aliquot viras	testes	habeo, tum quos neque	Corr, L75/ 100
soli, si non huiusmodi	testes	accessissent. Non quod illis	Corr, L75/ 188
utrumque tam spectatae fidei	testes	, producit in iudicium." Producit	Corr, L91/ 71
Erasme, quod quum duos	testes	producat, utrumque producit auritum	Corr, L91/ 75
interim, quod nullos umquam	testes	potest producere, non ante	Corr, L91/ 86
honeste consulturum, si scripto	testetur	se non illorum quae	Corr, L75/ 434
regias laudes attinet) sentire	testetur	tecum, ego tibi et	Corr, L86/ 819
quod alioqui iuratis evincam	testibus	, qui abs te exusti	Corr, L86/ 387
possim non duobus auritis	testibus	qui ex me audierint	Corr, L91/ 105
suis viderint oculis; immo	testibus	, opinor, oculis ipsius tuis	Corr, L91/ 107
postea ab Apostolis usurpata	testimonia	, probaverunt, et emendatiora sunt	Corr, L83/ 823
tamquam id quisquam neget,	testimonia	corrogas ex Lege et	Corr, L143/ 856
aperta esse Scripturae sacrae	testimonia	, ut quantumcumque te torseris	Corr, L143/ 1026

suis super Psalterium Commentariis Virgilius, Propheta David, virtutibus evincere, partim productis auctorum vestra passim sanctissimorum virorum vobis apertissimis sacrarum litterarum de eo eiusque parente me summi luculentis plenum amoris in te mei ingratus esse tuo unius Christiani orbis princeps suo affers e poeta quoque praeter illius fide digni nunc, Erasme, speciosum istud haec quae Christus est, iste tuus fide dignus neque dum comprehenso uterque in iudiciis valeat occulatus ego de te audio? appellarat foedifragos atque periuros, et velut inefficacem timide tam late terras omnes tantum sua. Hic tam alterius ferae pelle sese Inde quod et serum vi cum quovis de reiectis libris de Scripturae parati de quovis Scripturae inquit, domine, sed illum Nicolaum de Lyra eundem quis in sacris litteris sacrilegum falsarium. Quem Scripturae instabat molestius contendere, eius cena plusquam viginti poculenti interpretum, omissa interim Hebreici vitium litteris obvenerit, aut spectatores omnes prorsus e amplum frequensque legenti tibi pulpitum, orditur ab eo hostes tuos." Nam eodem apud nuperos inolevit, sed certe scripsisti, Alexandro inquam, inquam, est, excepto uno scripsit ad Senatam Rex	testimonia testimonia testimoniis testimoniis testimoniis testimoniis testimoniis testimonio testimonio testimonio testimonium testimonium testimonium testimonium testis testis testis Testor tetigeram tetigisti tetra tetricus texerit textis textu textu textu textum textum textum textum textum textus textus textus textus theatro theatrum themate themate thematum Themistio Themistio Theodericus	. Probitatis autem et prudentiae publica. Quae ideo prolixius , quibus erit perspicuum recta redargui, tum vero vobis esse comprobata. Quasi vero , unum aut alterum paucis , dici non potest qua . At quum scribas eo comprober. Apologiam tuam perlegi coonestat, id tu monachus (ut facias, opinor, triadem , praeterque per corneam illam , "Quemne ego heri vidi habet in lege et , quam secretam audientiam. At exsecatur, interim aliud verbum unus quam auriti decem hoc in loco tuam obiter nostram causam in nempe quod "sermo" potius peste pervasit? Integra scilicet est, ut non admittat . Fevinum convaluisse tam gaudeo ornare solebam Quod numquam Scripturae certabunt. Cave credas certare possint. Immo plus , non memoriae, sed Moriae ego sic intellego, et sic interpretari. Profecto, mi alicunde quempiam ita durum nemo non videt, nihil non illum verum esse , totidemque poculenta glossemata, inter veritate, dum Graecis scriberent ex se sit obscurior possit spectris expavefactos abigere simus, maritus tuus et , quo maxime perstringat pastorem Scotum quendam disputaturum Parisiis loco delegit Brytannica quaedam , Aminonio, Simplicio, Philopono , qui non adhuc sua , "Meministis P.C. et	Corr, L164/ 22 Corr, L164/ 76 Corr, L86/ 471 Corr, L143/ 129 Corr, L143/ 416 Corr, L164/ 29 Corr, L185/ 3 Corr, L19/ 4 Corr, L46/ 32 Corr, L83/ 1015 Corr, L83/ 15 Corr, L83/ 187 Corr, L91/ 83 Corr, L143/ 555 Corr, L83/ 140 Corr, L83/ 1050 Corr, L91/ 77 Corr, L83/ 72 Corr, L87/ 184 Corr, L83/ 650 Corr, L143/ 203 Corr, L25/ 96 Corr, L138/ 12 Corr, L76/ 25 Corr, L15/ 582 Corr, L15/ 586 Corr, L15/ 589 Corr, L15/ 688 Corr, L15/ 693 Corr, L143/ 366 Corr, L143/ 836 Corr, L15/ 691 Corr, L15/ 695 Corr, L15/ 1125 Corr, L143/ 381 Corr, L87/ 579 Corr, L128/ 29 Corr, L83/ 1244 Corr, L83/ 1246 Corr, L60/ 71 Corr, L15/ 1271 Corr, L15/ 1273 Corr, L164/ 30
---	--	---	---

deorum crimen exclamat, quum ita scripsit Rex Athalaricus longe mordacius accedit in enim: "Age, non probabunt nisi Lovanienses ac Parisienses acuti in Dialecticis argutiis quotcumque sunt ubique gentium nihil habent mentis omnes hi duo aut tres imprimis, qui vellent esse fere, quam ab ipsa tum in ipsa quoque senibus quoque in ipsa qui ita sese totos contemptim vocant) positiva scribentibus, virginibus, quam quae nunc et tamen hodie plerisque disciplinarum, et novam nobis sermo erat nihil ad venit, protinus ad perdiscendam damnat) iter faciunt ad in reginae cultum. Quam Brytannice, aut totam prorsus augustam illam caeli reginam praecesserit, quos in unam te, quod quidem ad eo nomine soleatis insectari diversi eius in re atque integerrimum, florem ipsum me quantumvis rudem rei ea Sacrarum Litterarum et tantum sumo, ut in penetralia suscipiuntur. His quidam mercator ad quaestiones magis	Theodori Theodorici Theodorum Theologi Theologi Theologi Theologi Theologi Theologi theologi Theologia theologia Theologiae Theologiae theologiae Theologiae Theologiam Theologiam theologiam theologiam theologiam theologiam Theologiam Theologiam Theologiam Theologiam Theologiam theologica Theologicae Theologicae Theologicae Theologicarum Theologicas Theologicas	penates ignis absumeret, Non Regis et nepos, et vatem, Brixio vati fortasse " (sic ille dixit scilicet essent Dialectici fieri videlicet , Rempublicam Christianam haud dubie diceretur, quod ille nec , " sed neque, "Qui Sophisticas , quos Moria commovit, irascerentur , idem ipsi ut facerent , a qua tam longe , qui vel optima quaeque penetralia suscipiuntur. His quidam huic disputatrici devoveant, ut studium stetit, a Christo plerique professores intellegant. Quid professoribus illucescere non possunt parturiant, nascituram tandem aliquando pertinens, ad Philosophiam tantundem venit, oportet sint qui , spoliatis videlicet Aegypti mulieribus (quoniam hanc solam videtur putat intra septum illarum sic coerceri pernego, ut profecto non pauciores insumpsit attinet, nam ea est scholasticam, quod illic cum tractatus, et propria eius scholae, Dorpium, utriusque vice , constantius tamen esse Christianum rei peritia, ut contra rerum controversiis feram sententiam perplexitates infarciunt, ex his descendere. De usura proponebat	Corr, L87/ 122 Corr, L164/ 43 Corr, L87/ 120 Corr, L15/ 240 Corr, L15/ 279 Corr, L15/ 403 Corr, L15/ 495 Corr, L15/ 566 Corr, L15/ 1366 Corr, L60/ 201 Corr, L15/ 620 Corr, L60/ 183 Corr, L15/ 473 Corr, L15/ 602 Corr, L60/ 155 Corr, L83/ 263 Corr, L83/ 350 Corr, L15/ 244 Corr, L15/ 645 Corr, L60/ 130 Corr, L60/ 140 Corr, L60/ 141 Corr, L60/ 146 Corr, L60/ 150 Corr, L75/ 307 Corr, L75/ 319 Corr, L143/ 337 Corr, L164/ 85 Corr, L85/ 102 Corr, L143/ 27 Corr, L162/ 14 Corr, L75/ 237 Corr, L15/ 474 Corr, L15/ 650
inanes litterarum, quaestionibus illis didicerunt, neque ex his Hieronymianam editionem (quam tu hypothesim fecisse de omnibus piissima, maxime Christiana, verisque quae pluribus placet, non indignorum vitia dignis imputare tuae posuisti, reconciliatum iri	Theologicis Theologis Theologis Theologis Theologis Theologis Theologis Theologis Theologis	quantumcumque distentos, Theologorum , quibus praeter perplexum placere scripseras) comprobarent hi vestris, quam ille de dignissima, ea, inquam, omnia modo, sed Episcopis etiam , quae tamen vel hoc istis Erasmus, quos Moria	Corr, L15/ 699 Corr, L15/ 171 Corr, L15/ 233 Corr, L15/ 571 Corr, L15/ 609 Corr, L15/ 1434 Corr, L15/ 1450 Corr, L15/ 1552

has tulissent facetias isti	Theologistae	, nisi quam erant asperae	Corr, L15/ 1374
quoque plena, vereque severo	Theologo	digna, quae utinam in	Corr, L15/ 510
In omnibus nihil erat	Theologo	pensi, utram sustineret partem	Corr, L15/ 653
res adeo non inutilis	theologo	ut absque hac sibi	Corr, L60/ 133
quum ipse sublimis in	Theologorum	ordine consedeas, illum deorsum	Corr, L15/ 146
nec ille tamen e	Theologorum	soliis, in Grammaticorum subsellia	Corr, L15/ 149
atque Aristarchus, ex illo	Theologorum	, quo ipse tu, mi	Corr, L15/ 174
si ex tanto dignissimorum	Theologorum	coetu, unus aut alter	Corr, L15/ 237
Utraque eum in suorum	Theologorum	numerum (quoniam eo honore	Corr, L15/ 274
eos, inquam, ego in	Theologorum	albo meritissimo iure collocandos	Corr, L15/ 596
non inficias ibis, ex	Theologorum	, qui vocantur, numero esse	Corr, L15/ 600
itaque ut prius illud	Theologorum	genus veneror ac suspicio	Corr, L15/ 615
Theologicis quantumcumque distentos,	Theologorum	censes insigniendos vocabulo? Non	Corr, L15/ 700
tu has etiam voces	Theologorum	nenias, quaecumque ad sacramenta	Corr, L15/ 713
esse aliquos in tanto	Theologorum	numero tales. Nam quis	Corr, L15/ 988
nemo nesciat, in sacrum	Theologorum	ordinem nihil perperam, aut	Corr, L15/ 1004
hac re iudicium, quam	Theologorum	; siquidem Episcoporum nostri saeculi	Corr, L15/ 1436
incessere, modo ne sacrosanctos	Theologorum	magistratus attingas. Quid ad	Corr, L15/ 1455
verbis eius aliorum detortis,	Theologos	omnes, atque adeo Universitates	Corr, L15/ 122
Erasmus non semel inculcas	Theologos	nostros, Erasmus, et Grammaticos	Corr, L15/ 145
sedes tu quidem inter	Theologos	merito, nec sedes modo	Corr, L15/ 148
propius accessisse puto, quam	Theologos	illos, qui et structuram	Corr, L15/ 167
in eum primo Lovanienses	Theologos	, deinde quotquot ubique sunt	Corr, L15/ 226
ille dixisset, non omnes	Theologos	damnare Moriam, sed eos	Corr, L15/ 231
quod facis) diceres, Lovanienses	Theologos	, multoque adhuc minus, ceteros	Corr, L15/ 484
sinere, non omnes quidem	Theologos	, ut qui prius in	Corr, L15/ 486
Hic tu statim "per	Theologos	istos puto," inquis, "Lovanienses	Corr, L15/ 489
sibi volunt haec in	Theologos	omnes detorta vocabula --	Corr, L15/ 501
sibi volunt haec in	Theologos	omnes detorta vocabula"? hoc	Corr, L15/ 521
tu obicis ei, dixisse	Theologos	, vel eo cavisse videtur	Corr, L15/ 563
hypothesim facias, Erasme, nostros	Theologos	solis sophismatum meditationibus esse	Corr, L15/ 569
quo sit necesse omnes	Theologos	vestros includi. Quare nec	Corr, L15/ 573
credas Endymionis somnium dormire	Theologos	, quo tempore vos litteris	Corr, L15/ 583
Nempe ut apud recentiores	Theologos	, priorum dicta auctoritatis loco	Corr, L15/ 886
compositi, quales antea dixi	Theologos	, quum sint in eodem	Corr, L15/ 913
sentio semel intellegas, neque	Theologos	omnes taxo, neque neotericorum	Corr, L15/ 953
atque innitatur Ecclesiae. Iam	Theologos	nos eos vitupero, qui	Corr, L15/ 965
accessiones adiecerunt. Verum huiusmodi	Theologos	(ut ex animo dicam	Corr, L15/ 970
tam re quam vocabulo	Theologos	adigendos censeam ad hunc	Corr, L15/ 986
contemptui, ita nec indignos	Theologos	nomen eripit contumeliis, nec	Corr, L15/ 998
putas nullos rideri debuisse	Theologos	, quamquam tales eos esse	Corr, L15/ 1370
ut impune iocaretur in	Theologos	, quum illae abs te	Corr, L15/ 1398
religiosos, atque in his	Theologos	etiam. Sed omitto Gerardi	Corr, L15/ 1400

praeponere, et mutata figura	Theologos	eosdem, quos ante derisit	Corr, L15/ 1427
etiam mediocres, at in	Theologos	, ut ut sint, licere	Corr, L15/ 1431
Hic tu, Dorpi, quum	Theologos	aegre levissimo ioco patiaris	Corr, L15/ 1439
mores contumeliose condemnas. Sed	Theologos	plurimum refert (ut ais	Corr, L15/ 1443
Christi, quam longe supra	Theologos	tuos, non est ignotum	Corr, L15/ 1446
eam multos dignos esse	Theologos	. At Episcoporum per te	Corr, L15/ 1452
dicis? quod illos ipsos	Theologos	non nomine quidem, sed	Corr, L15/ 1456
indicio, quibus (ut dixi)	Theologos	istos amicos, quos nunc	Corr, L15/ 1481
putasti, et amicos illos	Theologos	quam bene suis coloribus	Corr, L15/ 1502
mores acerbe vituperas; dum	Theologos	istos ipsos, in quorum	Corr, L15/ 1515
Gerardi probare, vel in	Theologos	amicos, (adde, Antistites atque	Corr, L15/ 1543
supervacaneum. At quum olfecisset,	Theologum	non perinde in Scripturis	Corr, L15/ 668
eum demum absolutum esse	Theologum	, qui Bibliae seriem ad	Corr, L15/ 703
nec illa, mi Dorpi,	Theologum	, si sola sint, etiam	Corr, L15/ 889
te neges tunc fuisse	Theologum	(siquidem scripta sunt abhinc	Corr, L15/ 1503
in cena religiosus quidam	Theologus	, disputator egregius, qui recens	Corr, L15/ 634
multas discurre. Ibi rursus	Theologus	instare, oppugnare ferociter, non	Corr, L15/ 658
vicesimo. Quid ille bonus	Theologus	interim? ad cetera certe	Corr, L15/ 677
verum esse sensum, quem	Theologus	affirmabat, iurabat homo tam	Corr, L15/ 692
recollecta edidisti, iam certe	Theologus	, quadriennio post habitam	Corr, L15/ 1505
Quid ergo refert an	Theologus	effeceris, an prius facta	Corr, L15/ 1507
effeceris, an prius facta,	Theologus	edendo comprobaveris? immo refert	Corr, L15/ 1508
vir pius et professione	Theologus	, qui miro flagrat desiderio	Corr, L25/ 67
Summus ille quem nosti	theologus	Franciscanus, cuius tu honorificam	Corr, L26/ 42
fere loquerer, quod neque	Theologus	eram, nec ullam personam	Corr, L143/ 18
meo partu dicere, quod	Therentiana	Misis ait de Glycerii	Corr, L41a/ 50
non possum, quin illo	Therentiano	procul eas omnes abigam	Corr, L15/ 797
cur non (ut apud	Therentium	est) coram quae facto	Corr, L15/ 76
videlicet non esse legendum	Therentium	? Quod si ab eo	Corr, L15/ 1465
abs te percontor, ipsene	Therentium	adhuc docendum censeas? Quod	Corr, L15/ 1468
ego tamen illorum (ut	Therentius	ait) aemulari malo neglegentiam	Corr, L15/ 825
publice, Poeta nihil quam	Therentius	est castiore, immo nec	Corr, L15/ 1475
ut aut Patroclo, aut	Thersitae	certe, praesidium petendum sit	Corr, L87/ 589
Ducis, inquam, Norfolchiae, magni	thesaurarii	Angliae, quum successor meus	Corr, L191/ 52
coniuncta sit, universis regum	thesauris	antepono, ita si morum	Corr, L63/ 9
sed inter abstrusissimos Dialecticae	thesauros	numerantur, nec a pueris	Corr, L15/ 471
alioquin ad obvios expositosque	thesauros	ipsa securitate torpescerent. Iam	Corr, L15/ 752
ut maiorem bonarum disciplinarum	thesaurum	in suis litteris velut	Corr, L15/ 1261
opus Erasmica, cur inaestimabilem	thesaurum	uni servas tibi? Ego	Corr, L83/ 398
inemendate transcriptum. Erasmus hunc	thesaurum	omnem, quandoquidem non furtum	Corr, L83/ 1531
dicebat potius comparari debuisse	Theseo	ac Pirithoo aut Pyladi	Corr, L54/ 49
London, 15 December 1516	THO	. MORUS D. ERASMO S	Corr, L30/ ii
Novembris Tuus quantum suus	Tho	. Morus To His Children	Corr, L106d/ 14